令和２年 ４月吉日

各 位

（一財）新潟県バスケットボール協会

会 長 大滝 和雄

Web アプリ版「バスケ手帳」完成のお知らせ

 平素より、当協会の事業にご理解、ご協力をいただき、誠に有り難うございます。

新型コロナウイルスの影響で様々な活動が自粛、中止をせざるを得ない状況で、協会の活動

も同様に多くの大会やイベントが中止になっており、早期終息を祈るばかりです。

令和元年度の（一財）新潟県バスケットボール協会スポーツ医科学委員会事業において、

Web アプリ版「バスケ手帳」作成事業を立ち上げ、クラウドファンディング達成後より開

発をすすめ、令和 2 年 4 月に完成することができましたことをご報告いたします。

作成にあたり、関係各位よりご支援賜り、誠にありがとうございました。

部活動が中止となっている現状ではありますが、このバスケ手帳をご活用いただき、練習が

再開したときに、ケガをしない身体つくりをしていただけると幸いです。

Web 版「バスケ手帳」

https://b-techo.jp/ （こちらから閲覧することができます）

QR コード

※ 問い合わせ

（一財）新潟県バスケットボール協会

スポーツ医科学委員長 近 良明

０２５－２４１－０１２３

https://b-techo.jp/